
 
 
 
 
 
         
 
       До: 

Економски факултет – Прилеп 
       - Наставнички совет  

на втор циклус на студии  
 
 
 
 
 Предмет: Пријава за изработка на магистерски труд 
 Поднесена од ___________________________________________ - студент на 
студиската програма ____________________________________________________ 
на втор циклус на студии, со број на досие _________________ . 
 
  

Почитувани, 
 Врз основа на член 56 од Правилникот за условите, критериумите и 
правилата за запишување и студирање на втор циклус студии на Универзитетот 
„Св.Климент Охридски“ – Битола, поднесувам пријава за изработка на магистерски 
труд на тема: 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________ . 
 
 Во прилог на пријавата доставувам: 

1. биографски податоци, 
2. образложение за научната и стручната оправданост на темата, 
3. план за работа и 
4. преглед на литература од соодветната област. 
 
 
 
Датум,        Подносител, 

________________      ______________________ 
 


